[image: image1.png]

69 сессии третьего созыва

от 09.12.2013  № 838
О признании утратившим силу Положения
об организации общегородских праздников и
иных массовых мероприятий на территории
муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области,  утвержденного  Решением
Десногорского городского Совета от 25.10.2006 №335

Рассмотрев протест прокуратуры г.Десногорска от 11.11.2013 №01-08/1964-13 «Протест на Положение об организации общегородских праздников и иных массовых мероприятий на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденное решением Десногорского городского Совета от 25.10.2006 №335», в соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссий по вопросам законности, правопорядка и защиты прав граждан и предложение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 06.12.2013 №2304, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу Положение об организации общегородских праздников и иных массовых мероприятий на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (далее - Положение), утвержденное Решением Десногорского городского Совета от 25.10.2006 №335, Решение Десногорского городского Совета от 30.11.2009 №145 «О внесении изменения в положение об организации общегородских праздников и иных массовых мероприятий на территории города Десногорска».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Десна».

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

В.Н. Блохин
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е